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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
Komisieni pér Shqyrtimin e Konkursit
01-Nr. 111-52758 dt. 27/09/2019

NE bazé té nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 t€ Rregullores nr. 02/2010,(té konkursit t& rishpallur me daté
05.09.2019 me marrévshje pér shérbime te veganta, me nr.01-111-52758). Kryesusi i Komisionit pér
Sheyrtimin ¢ Konkursit dhe Zhvillimin e Procedurave, nxjerr kété:

NJOFTIM

Kandidatét qé kané kaluar testin me shkrim dhe intervisten me gojé né pozitén :

-Shef i Stacionit té Autobuséve-

Nr. | Nr.Aplikacionit

Emri dhe Mbiemri

Testi me shkrim

Intervista me gojé

Total poena

1 01-111-53779

Egzona Osmanaj

61.5

82.6

72.05

Ju njoftojmé se kandidati q& ka marrur pike mé sé& shumti né testin me shkrim edhe intervisten me gojé
éshté znj.Egzona Osmanaj, prandaj znj.Osmanaj ésht€ pranuar né vendin € lire t€ punés Shef i Stacionit té

Autobuséve,

Késhillé Juridike : Kundér kétij njoftimi, kandidal@t 1€ cilét kané qené pjesé e kétij procesi t& rekrutimi
kané t€ drejté ankese né€ afat prej 4 dit€sh nga dita e publikimit.

Ankesa 1 drejtohet Komisionit pér Zgjidhjen e Kentesteve dhe Ankesave t& Komunés s€ Drenas-it.




